
Фізична особа підприємець
Москальченко Леонід Гаврилович

НАКАЗ

24.07.2023 р. м. Жовті Води № 03/07/23

Про призначення відповідальної 
особи за виконання технічного нагляду

З метою забезпечення належної якості виконання робіт на об’єкті,- 
«Реконструкція нежитлової будівлі по пров. Запорізький, 15а, місто Жовті 
Води, Кам’янський район, Дніпропетровська область»

наказую:

1. Обов’язки по здійсненню технічного нагляду за виконанням робіт на 
об’єкті «Реконструкція нежитлової будівлі по пров. Запорізький, 15а, 

місто Жовті Води, Кам’янський район, Дніпропетровська область» 
покладаю на себе, інженера технічного нагляду Москальченко Леоніда 
Г авриловича.

2. Контроль за відповідністю виконання робіт здійснювати згідно 
ПКД, умов дотримання будівництва, передбачених Державними 
будівельними нормами та правилами України.

ФОП Москальченко Леонід Гаврилович


